様式第５号（第10条関係）
　　　　年　　月　　日

奥出雲町長　　　　　　　　　　　様

						住　所
						事業所名および代表者氏名

年度奥出雲町おくいずも子育て応援事業所サポート事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令奥　第　　　号で交付決定のあった奥出雲町おくいずも子育て応援事業所サポート事業補助金交付要綱第１０条に基づき、下記のとおり事業を完了したので実績を報告します。

記

1． 補助事業の実施状況	別紙事業報告書のとおり

　２．決算状況
	事　業　所　名

	交　付　決　定　額
（Ａ）
	円

	精　　算　　額
（Ｂ）
	円

	不　　用　　額
（Ａ）－（Ｂ）＝（Ｃ）
	円

　　　※不用額が生じたときは、追って払戻しの請求により返還するものとする。

３．添付書類
　　　　事業報告書　（別紙１）
　　　　収支決算書　（別紙２）
　　　　事業実施状況写真
　　　　領収証（写）添付
　　　　その他町長が必要と認めるもの

別紙１　事業所型

奥出雲町おくいずも子育て応援事業所サポート事業　報告書

１　事業内容
	事業名

	事業所名

	事業概要

２　事業実績
	 設置目的　設置時期　設置場所等

奥出雲町おくいずも子育て応援事業所サポート事業　報告書別紙１　地域連携型

１　事業内容
	事業名

	事業所名

	事業概要

	参加者名
	（例；地域住民組織・団体等の構成等）

２　事業実績
	実施時期（実施期間）　実施場所　　実施内容等